[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  25  »    декабря     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                        № 123

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы городского округа
Спасск-Дальний седьмого созыва

	В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний», пунктом 2 части 5 статьи 25 Устава городского округа Спасск-Дальний, на основании личного заявления депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Чернова Александра Олеговича об отставке по собственному желанию, Дума городского округа Спасск-Дальний

 Р Е Ш И Л А :

	1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Чернова Александра Олеговича в связи с отставкой по собственному желанию с 11 декабря 2020 года.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сфера деятельности»  и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления Думы городского округа Спасск-Дальний.

Исполняющий обязанности председателя
Думы городского  округа Спасск-Дальний                                                   Т. П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]